
ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia treningu akcji kurierskiej w Gminie Goleszów 
pk. „TRASA 2023” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z § 10 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 października 2022 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2348) oraz zarządzenia nr 459/22 
Wojewody Śląskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie ustalania zasad organizacji, realizacji i finansowania 
ćwiczeń obronnych oraz Zaleceń Wojewody Śląskiego do ćwiczeń obronnych organizowanych na terenie 
województwa śląskiego przez marszałka województwa, wójtów, burmistrzów, starostów i prezydentów miast 
w 2023 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W ramach ćwiczenia obronnego przeprowadzić w dniu 18 maja 2023 r. trening akcji kurierskiej, zwany 
dalej treningiem. 

2. Tematem treningu jest „doskonalenie praktycznych umiejętności w zakresie funkcjonowania akcji 
kurierskiej na terenie gminy Goleszów”. 

3. Trening odbędzie się w siedzibie Urzędu Gminy Goleszów, ul. 1 Maja 5, bez fizycznego doręczania 
pakietów. 

4. Jako miejsce treningu wyznaczam pomieszczenie sali sesyjnej Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 2. Do udziału w treningu powołuję: 

1) osoby funkcyjne odpowiedzialne za uruchomienie i kierowanie akcją kurierską; 

2) kurierów łączników; 

3) kurierów wykonawców; 

4) kurierów; 

5) pracowników realizujących zadania obronne urzędu gminy Goleszów. 

§ 3. Celem treningu jest doskonalenie pracy zespołów specjalistyczno-zadaniowych stanowisk kierowania 
właściwych do koordynowania procesu zabezpieczenia mobilizacyjnego wsparcia Sil Zbrojnych rzeczpospolitej 
Polskiej w zakresie akcji kurierskiej oraz udostępniania zasobów techniczno-materiałowych i infrastruktury. 

§ 4. 1. Treningiem będzie kierowała Wójt Gminy Goleszów lub w jej zastępstwie Z-ca Wójta Gminy 
Goleszów. 

2. Na szefa sztabu kierowania treningu powołuję Kierownika Referatu Organizacyjnego w Urzędzie Gminy 
Goleszów. 

§ 5. 1. Powołuję zespół autorski przygotowania treningu w składzie: 

1) Kierownik zespołu- Ilona Łukasiewicz – Kierownik Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goleszów; 

2) Członek zespołu – Zuzanna Legierska – Młodszy referent ds. administracyjnych w Referacie Organizacyjnym 
Urzędu Gminy Goleszów. 

2. Zespół autorski przygotowania treningu zobowiązuję do: 

1) opracowania koncepcji przygotowania i przeprowadzenia treningu; 

2) sporządzenia i skompletowania planu przeprowadzenia treningu; 

3) przeglądu i skompletowania dokumentacji treningu. 

§ 6. Zabezpieczenie finansowe treningu realizowane będzie w ramach środków z budżetu Wojewody Śląskiego 
w ramach limitu określonego na 2023 r. 

§ 7. Wszystkich uczestników treningu zobowiązuję do przestrzegania przepisów o ochronie informacji 
niejawnych, a kontrolę powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych Urzędu Gminy Goleszów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Goleszów. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


